
Apel Profesora Gregosiewicza

Profesor  Andrzej  Gregosiewicz  wysłał  do  wszystkich  Okręgowych  Izb  Lekarskich  apel 
o poparcie protestu przeciwko kłamstwom leczniczym promowanym przez najbardziej absurdalne 
pismo  we  współczesnej  Polsce  („Nieznany  Świat"),  którego  redaktorem naczelnym  jest  polski 
ezoteryk nr 1 Marek Rymuszko. Profesor Gregosiewicz zwrócił się również z prośbą do mediów, 
o upublicznienie  jego  apelu,  gdyż  dyletanci  medyczni  i naukowi  zbierają  głosy  pod  petycją  do 
Ministerstwa Zdrowia o refundację „leków" homeopatycznych. Obowiązkiem, zaś każdego lekarza 
jest zaprotestowanie przeciwko oczywistym kłamstwom leczniczym. 

Do lekarzy 
Zwolennicy homeopatii  zbierają głosy pod petycją do Ministerstwa Zdrowia o refundowanie 

„leków" homeopatycznych przez NFZ. Jak powszechnie wiadomo, preparaty te są lekami fałszywymi, 
gdyż nie zawierają substancji czynnej. Dowodem są miliony ofiar w krajach Trzeciego Świata, które 
od kilkudziesięciu lat, pod egidą WHO (sic!), stosowały „leki" homeopatyczne u chorych z malarią, 
gruźlicą, AIDS, biegunkami u dzieci itp. Mimo to, w tym regionie, głównie w Indiach, najczęstszą 
metodą  leczenia  wszystkich  chorób  pozostaje  homeopatia.  W Republice  Południowej  Afryki 
udokumentowano  365  tysięcy  przedwczesnych  zgonów  pacjentów  leczonych  homeopatycznie. 
W całej Afryce, w którejzasadniczą metodą „leczenia" malarii jest nadalhomeopatia, pół miliona ludzi 
rocznie umiera na tę chorobę. 

Informacje te podaję tylko z tego względu, że autorzy petycji twierdzą, że homeopatia jest 
całkowicie nieszkodliwa. 

Jeśli  nie  chcecie  Państwo,  by  homeopatia  nadal  zabijała,  a pieniądze z podatków polskich 
lekarzy  wydawane  były  na  refundację  fałszywych  leków,  otwórzcie  stronę 
http://www.petycje.pl/9151, na której znajdziecie formularz petycji i zagłosujcie PRZECIW. 

Prof. zw. dr hab. med. Andrzej Gregosiewicz 
Członek-założyciel Klubu Sceptyków Polskich 
Racjonalista Roku 2012 
W swojej paranoicznej petycji p. Rymuszko pisze m.in: 

"Redakcja  miesięcznika  NIEZNANY  ŚWIAT,  występująca  tu  jako  przedstawiciel 
swoich  czytelników  (i  pośrednio  również  wszystkich  obywateli  RP  korzystających 
z leczenia  homeopatycznego),  wyraża  poparcie  dla  społecznego  niezadowolenia,
spowodowanego  nierefundowaniem  przez  NFZ  wizyt  u lekarzy  homeopatów  oraz 
ordynowanych przez  nich  leków — mimo opłacania  przez  osoby ubezpieczone tzw. 
„składki zdrowotnej". 
Nie trzeba chyba lepszej zachęty, abyśmy zareagowali na tę petycję, składając swój podpis 

w rubryce „przeciw".  
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w szczególności z tytułu praw autorskich, wynalazczych, znaków towarowych do tego 
portalu i jakiejkolwiek jego części. 

Wszystkie elementy tego portalu, wliczając w to strukturę katalogów, skrypty oraz 
inne programy komputerowe są administrowane przez Autora. Stanowią one wyłączną 

własność Właściciela. Właściciel zastrzega sobie prawo do okresowych modyfikacji 
zawartości tego portalu oraz opisu niniejszych Praw Autorskich bez uprzedniego 

powiadomienia. Jeżeli nie akceptujesz tej polityki możesz nie odwiedzać tego portalu 
i nie korzystać z jego zasobów. 

Informacje zawarte na tym portalu przeznaczone są do użytku prywatnego osób 
odwiedzających te strony. Można je pobierać, drukować i przeglądać jedynie w celach 

informacyjnych, bez czerpania z tego tytułu korzyści finansowych lub pobierania 
wynagrodzenia w dowolnej formie. Modyfikacja zawartości stron oraz skryptów jest 

zabroniona. Niniejszym udziela się zgody na swobodne kopiowanie dokumentów 
portalu Racjonalista.pl tak w formie elektronicznej, jak i drukowanej, w celach innych 

niż handlowe, z zachowaniem tej informacji. 

Plik PDF, który czytasz, może być rozpowszechniany jedynie w formie oryginalnej,
w jakiej występuje na portalu. Plik ten nie może być traktowany jako oficjalna 

lub oryginalna wersja tekstu, jaki prezentuje. 

Treść tego zapisu stosuje się do wersji zarówno polsko jak i angielskojęzycznych 
portalu pod domenami Racjonalista.pl, TheRationalist.eu.org oraz Neutrum.eu.org. 

Wszelkie pytania prosimy kierować do redakcja@racjonalista.pl


